



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

JFL Invest ApS

Parkvej 107, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jesper Foged Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFL Invest ApS Parkvej 107 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 66 03
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Foged Larsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.446 kr. mod -69.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.999 kr. mod 19.304 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-70.446	-69.516
2 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.741	-16.424
Andre driftsomkostninger	0	-275.231
Resultat før finansielle poster	-174.187	-457.171
Andre finansielle indtægter	498.826	588.293
Øvrige finansielle omkostninger	-3.989	-2.070
Resultat før skat	320.650	129.052
3 Skat af årets resultat	-72.651	-109.748
Årets resultat	247.999	19.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	133.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.696
Disponeret i alt	247.999	19.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.167
Grunde og bygninger	1.073.736	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	785
Materielle anlægsaktiver i alt	1.073.736	785
Anlægsaktiver i alt	1.073.736	1.952
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.100	4.231
Tilgodehavende selskabsskat	43.692	0
Tilgodehavender i alt	44.792	4.231
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.166.700	9.081.885
Værdipapirer i alt	8.166.700	9.081.885
Likvide beholdninger	104.575	215.051
Omsætningsaktiver i alt	8.316.067	9.301.167
Aktiver i alt	9.389.803	9.303.119

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.042.543	8.908.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.356.943	9.221.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.971	10.632
Selskabsskat	0	40.774
Anden gæld	25.889	29.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.860	81.175
Gældsforpligtelser i alt	32.860	81.175
Passiver i alt	9.389.803	9.303.119

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.908.944	113.000	9.221.944
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.599	114.400	247.999
	200.000	9.042.543	114.400	9.356.943

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		8.166.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		224.751
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
	96.000	96.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.520	90.948
Årets regulering af udskudt skat	3.131	18.800
	72.651	109.748